COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Ofício nº 006/2025

Caçu-GO, 10 de março de 2025

Exmo. Sr.

Ver. ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA CAMARGOS

Presidente da Câmara Municipal de Caçu

Assunto: Retirada do Projeto de Decreto Legislativo nº 001/2025

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, solicitamos a retirada do Projeto de Decreto Legislativo nº 001, de 27 de

fevereiro de 2025, que está em tramitação nesta Casa de Leis.

Apresentamos a Vossa Excelência nossas considerações.

Atenciosamente,

Ver. HORTÊNCIA FREITAS DOS SANTOS        Ver. CASSIANO LEMOS DE SOUZA

           Presidente da Comissão       Vice-Presidente da Comissão

Ver. JEANDRA ALVES GUIMARÃES DO CARMO                Ver. ALESSANDRO BESSA

          Secretária da Comissão     Membro da Comissão

Ver. DONISETE PAIVA REZENDE JÚNIOR

Membro da Comissão

HORTENCIA FREITAS
DOS
SANTOS:03549418108

Assinado de forma digital por
HORTENCIA FREITAS DOS
SANTOS:03549418108
Dados: 2025.03.10 14:59:18
-03'00'

CASSIANO LEMOS
DE
SOUZA:01213749123

Assinado de forma digital por
CASSIANO LEMOS DE
SOUZA:01213749123
Dados: 2025.03.10 15:00:15
-03'00'

JEANDRA ALVES
GUIMARAES DO
CARMO:78348153187

Assinado de forma digital por
JEANDRA ALVES GUIMARAES DO
CARMO:78348153187
Dados: 2025.03.10 15:11:40 -03'00'

		2025-03-10T15:13:25-0300
	ALESSANDRO BESSA:00249290189

		2025-03-10T15:15:24-0300
	DONISETE PAIVA REZENDE JUNIOR:02660740143